П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19»  января  2018 года

                              № 73
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 26.06.2015 № 913 «Об определении минимального значения расстояния от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 20.12.2017 № 1708 «О департаменте экономического развития администрации города Твери», в целях оптимизации принятия управленческих решений

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 26.06.2015 № 913 «Об определении минимального значения расстояния от некоторых организаций и (или) объектов до границ прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее – постановление) изменение, заменив в пункте 6 постановления слова «Департаменту потребительского рынка и рекламы администрации города Твери:» словами «Департаменту экономического развития администрации города Твери:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

В.И. Карпов